Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicitando estudos e

providências, para colocação de Sinalização Visual Vertical e de Pintura Horizontal de "Embarque e

Desembarque", bem como uma faixa de pedestres, em frente ao Laboratório Centro de Especialidades, no

Centro.

REQUERIMENTO N° 1870/2015
Autor. JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AOS
DEPARTAMENTOS COMPETENTES, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VISUAL
VERTICAL E DE PINTURA HORIZONTAL DE "EMBARQUE E
DESEMBARQUE". BEM COMO UMA FAIXA DE PEDESTRES, EM
FRENTE AO LABORATÓRIO CENTRO DE ESPECIALIDADES, NO
CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2317/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 16:30

111111

.R. 	.DO

0.9 NOV. 2015

Véreador Felipe César
Prosidente

Senhor Presidente:

Considerando que se tratar de uma via movimentada.

Considerando a dificuldade dos pacientes de pararem no referido local, e até mesmo de atravessar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia aos

Departamentos Competentes, solicitando estudos e providências, para colocação de Sinalização Visual

Vertical e de Pintura Horizontal de "Embarque e Desembarque", bem como uma faixa de pedestres, em

frente ao Laboratório Centro de Especialidades, no Centro.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Orveira", 09 d n vembro de 2015.

Vereador J 	dji Lerario

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1